उप निदेशक, पलामू व्याप्र परियोजना, उत्तरी प्रमण्डल, मेदिनीनगर » 
उप निदेशक, पलामू व्याप्र परियोजना, दक्षिणी प्रमण्डल, मेदिनीनगर 

विषय :-. वित्तीय वर्ष 207-48 में कार्यान्वित की जाने वाली केन्द्र प्रायोजित “पलामू 
व्याप्र योजना” के अंतर्गत अनावर्त्ती कार्य 60:40) के लिए रू0 66.090 लाख 
(छियासठ लाख नौ हजार रूपये) तथा आवर्त्ती कार्य (50:50) के लिए रू 
72.444 लाख (बहत्तर लाख एकतालीस हजार चार सौ रूपये) कुल रू0 
438.504 लाख (एक करोड़ अड़तीस लाख पचास हजार चार सौ 
रूपये) मात्र राशि का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (0ग्राह 87 
#राणाला) | 

प्रसं ग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ योएब0-37 ,/ 207-28 / स्वी० व0प० दिनांक 
42.09.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04,/यो0बजट-- 37 /2047- 
96आ0 // 97आ0 / 98आ0 ,/ 99आ0 व0प० दिनांक 42.03.2048 एवं इस कार्यालय

[...]

शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 02 पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य 
जीव, लघु शीर्ष-- 440 वन्य जीव परिरक्षण, उप शीर्ष- 08 पलामू व्याप्र योजना अनावर्त्ती कार्य 
(60:40) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 207-48 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल 
२रू0 66.090 लाख (छियासठ लाख नौ हजार रूपये) मात्र राशि का अतिरिक्त उप 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) केन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इकाई | विपत्र कोड ][ (राशि लाख में) 
मजदूरी 9(240602008003 3.420 

|_ आपूर्ति एवं सामग्री | 92240602॥008075 8.234 
|... कुल...

[...]

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 4 ॥00/४२ ७७२७ रुपये चौदह लाख पाँच सौ पचास 

पा हट | ॥ की ॥॥ है 2 - प्रोजेक्ट टाईगर पलामू योजना , 0रा।.0।४.४६० 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

(एश्राशिच्वां $तीशा9 

जञाशांड 5जाशा6 : २2/&0५%४५७ 7॥5६7२77:56&२५६£(0424) 

(एशांक्ष9। 5"क्षा6 : 7२03६८ 76६&२(955) 

4,950,550.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये अस्सी लाख नी हजार पॉच सौ पचास 8,009,550.00 

गान नली उद्घा५६॥ 5॥५5 

800/.78659/680#%##8॥5000 

23688 3 एण 5     रि+घएता

पत्र संख्या - दिनांक - 44-|/98॥-2 

0//8-49/2046/375 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा.